



Facture FA2023-000006

Date facturation : 17/10/2023

Date échéance : 18/10/2023

Code client : CU2308-00003

Émetteur

The Main Office

1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

SOMEF TUNISIE

Rue des Usines Z.I. Sidi Rezig
2033 Megrine Z.I.

Numéro TVA: 0046110D

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Mise aux normes de sécurité du réseau électrique pièce et main d'œuvre	19%	2 260,000	1	2 260,000
Habillage Mural Bureau de direction Taille L	19%	504,201	1	504,201
Habillage Mural Bureau de direction Taille XL	19%	1 010,000	2	2 020,000
Table salle de pause	19%	764,705	1	764,705
Banquette salle de pause	19%	1 070,000	1	1 070,000
Installation 12 blocus ancien bâtiment	19%	151,261	1	151,261
Lot de 10 protection d'angle transparent avec adhésif	19%	23,256	2	46,512
TABP0020NR - TABOURET PEINTURE SPOT ASSISE WERZALITE NOIR	19%	89,398	1	89,398
Porte manteau simplex	19%	81,000	9	729,000
Fodec	19%	90,857	1	90,857

Conditions de règlement: A réception

Total HT	7 725,934
Total TVA 19%	1 467,928
Timbre fiscal	1,000
Total TTC	9 194,862
Payé	9 194,862
Reste à payer	0,000

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
07/11/2023	91,940	Retenue à la	
07/11/2023	9 102,922	Chèque	30156